Descuento 15%... 1 -10.829,75 -10.829,75

DESCUENTOS ADICIONALES $ -826,45
Descuento Conexión Total 1 -826,45 -826,45

IMPUESTOS $ 17.024,45

IVA 21% 12.713,85

Percepción de IVA RG 2408/08 3% 1.816,26

Percepción IIBB Córdoba 4% 2.494,34

TOTAL CARGOS DEL MES $ 77.566,60

Son Pesos Setenta y siete mil quinientos sesenta y seis con 60/100.

Se debitarán $ 77.566,60 de su tarjeta VISA